
K
platné ke dni: 23.5.2025, 6:38

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  milí nakupující, jsme rádi, že jste navštívili naše albíčko. Snažíme se vyjít maximálně vstříct, takže se klidně ptejte... Rádi
zodpovíme každý dotaz.
  Na Váš mail se snažíme odpovědět co nejdříve. Pokud budeme mimo dosah internetu déle než 48hodin, necháme VZKAZ.

  Spolehlivější je psát přes vzkazy na MMB. Někdy se stane, že se mail někam zatoulá :-) - ze vzkazů příjde vždy.

  POŠTOVNÉ v našem albu neuvádíme, ale řídíme se ceníkem České pošty.

  Na odpověď v případě dotazu čekám 24 hodin, potom ještě povrďte, že jste obdrželi VS a čú ....pokud se neozvete, zboží opět
vkládám do alba.
  Rezervaci držím 7 dnů, pokud se spolu nedomluvíme jinak, v té době očekávám i platbu na můj účet.

  VÝHODNÝ NÁKUP !!!
  - při objednávce VÍCE kusů, která přesáhne 500Kč, platíme poštovné
  - při objednávce více než tří kusů si můžete vybrat jednu věc do 50,- Kč zdarma
  - při objednávce si samozřejmě můžete vybrat něco ze - Zdarma k objednávce

  Prosím ....napište si vždy o věc navíc nebo poštovné zdarma, pokud o to stojíte.
  Budu ráda za vzkaz, jestli balíček dorazil v pořádku, a jak jste spokojení, případně i za hodnocení v albu nebo fotečku
spokojeného zákazníčka.

  Děkujeme za případný zájem,
  Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

